
 

 

ZARZĄDZENIE NR 163 

PREZYDENTA MIASTA SOSNOWCA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania osoby przebywającej w domu dla matek  

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, prowadzonym przez Miasto Sosnowiec w roku 2024 

Na podstawie art. 97 ust. 2 oraz ust. 4 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca  

2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. 2023 poz. 901 ze zmianami) w związku z art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2023 poz. 40 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania osoby w roku 2024 przebywającej w domu dla matek  

z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży przy ul. Szymanowskiego 5a w Sosnowcu w wysokości – 2 316,02 zł 

(słownie: dwa tysiące trzysta szesnaście złotych 02/100). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego, po miesiącu w którym zostało 

opublikowane. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Prezydent Miasta Sosnowca 

 

 

Arkadiusz Chęciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2316


		2024-03-21T10:19:49+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




